
j J n n . Reforma f a U C l 

Universidad Nacional de Córdoba 
P V 1 f c F a c u l t a d de A r q u i t e c t u r a , U r b a n i s m o y D i s e ñ o 

UNC ¡ n l n _ D - f - t a i i r l • • Av. Vélez Sárs f ie ld 2 6 4 - Có rdoba - A r g e n t i n a 
Tel: [54 351] 433 2091 al 96 
www.faudwic.edu.ar - e-migiil: info@faud.um:.edu.ar 

C O R D O B A , 2 0 O I C 2 0 1 ? 

VISTO: 

L o s a n t e c e d e n t e s d e la C o n t r a t a c i ó n D i r e c t a N° 2 8 3 / 2 0 1 7 , 
t r a m i t a d a p o r E x p . N ° 5 4 1 3 3 / 2 0 1 7 , c u y o o b j e t o e s la a d q u i s i c i ó n d e u n e q u i p o 
i m p r e s o r c o n c o n e c t i v i d a d p a r a la I m p r e n t a d e e s t a F a c u l t a d ; 

CONSIDERANDO: 

Q u e la C o m i s i ó n E v a l u a d o r a h a e m i t i d o e l c o r r e s p o n d i e n t e 
D i c t a m e n d e E v a l u a c i ó n a f o j a s 5 0 , a c o n s e j a n d o la a d j u d i c a c i ó n a la e m p r e s a R e s e t 
A r g e n t i n a S . R . L . ; 

Q u e e l c i t a d o p r o c e d i m i e n t o d e C o n t r a t a c i ó n D i r e c t a s e 
e n c u e n t r a e s t a b l e c i d o e n l o s D e c r e t o s N° 1 0 2 3 / 0 1 y N° 1 0 3 0 / 1 6 , la O r d e n a n z a d e l 
H C S N ° 0 5 / 1 3 y R e s o l u c i ó n R e c t o r a l N ° 1 2 1 8 / 1 6 ; 

Q u e la p r e s e n t e c o m p r a s e r á s o l v e n t a d a c o n f o n d o s 
p r o v e n i e n t e s d e l P r o g r a m a P R O F O I N ; 

P o r t o d o e l l o , 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

A R T I C U L O N° 1: A d j u d i c a r p o r C o n t r a t a c i ó n D i r e c t a N ° 2 8 3 / 2 0 1 7 a la e m p r e s a 
R e s e t A r g e n t i n a S . R . L . la a d q u i s i c i ó n d e u n e q u i p o R i c o h A f i c i o M P 7 5 0 3 S P p o r la 
s u m a d e $ 2 8 4 . 8 3 8 , 0 0 ( P e s o s d o s c i e n t o s o c h e n t a y c u a t r o m i l o c h o c i e n t o s t r e i n t a y 
o c h o c o n 0 0 / 1 0 0 ) . 

A R T I C U L O N ° 2: L a p r e s e n t e e r o g a c i ó n s e r á i m p u t a d a a l C r é d i t o d e la P a r t i d a d e la 
í" « T o a n t e 11, C o n t r i b u c i ó n G o b i e r n o N a c i o n a l , P r o g r a m a P R O F O I N , i n c i s o 4 . 
• " ' l A l j 
f E R r i C U L O N ° 3: D e s e c u e n t a a l H o n o r a b l e C o n s e j o D i r e c t i v o , c o m u n i q ú e s e a i os 

i n t e r e s a d o s , d e s e a l r e g i s t r o d e r e s o l v i e s e s . , y a r c h í v e s e . 

o «s ^ I 

u r ^ -

Eu» ALEJANDRA MARCHISI0 
DECANA 

lealtad da Arquitectura, Urbanltno y D M o 
ilntmsMid KactonaI de Córdoba 

RESOLUCION N° t 7 2 1 / 2 0 1 7 

http://www.faudwic.edu.ar

